Регистрационный номер
 ___________
	Директору МОУ «Средняя школа № 91 «ИнТех»
Кангиной Светлане Николаевне
от _______________________________________,
(ФИО заявителя)
проживающего(ей) по адресу: _______________
_________________________________________
	контактный телефон:__________________
эл. почта:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________,
                                                                                    (ФИО ребенка полностью)
в ______ класс муниципального общеобразовательного учреждения                                     «Средняя школа № 91 «Центр инженерных технологий» в очной форме.
	Дата рождения ребенка
	________________________________________________
(число, месяц, год)

	Место рождения ребенка
	________________________________________________

	Адрес регистрации ребенка
	________________________________________________

	Родители (законные представители):

	мать
	________________________________________________
(ФИО полностью)

	адрес места жительства
	________________________________________________

	контактный телефон
	________________________________________________

	эл. почта
	________________________________________________

отец

________________________________________________
(ФИО полностью)

	адрес места жительства
	________________________________________________

	контактный телефон
	________________________________________________

	эл. почта
	________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу организовать для моего ребенка обучение на _________________ языке.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с Уставом учреждения, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями обучающихся, с требованиями к одежде и внешнему виду ознакомлен(а).
	«_____»  _________20__ г.
	_________________
	___________________________

Даю согласие МОУ «Средняя школа № 91 «ИнТех» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
		«_____»  _________20__ г.
	_________________
	___________________________
(ФИО)